 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SS35H-35047 [KEMET]
Single Phase EMI Filter,;
	元器件型号：	 SS35H-35047
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Single Phase EMI Filter,
 LTE
	PDF文件：	总4页 (文件大小：317K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SS35H-35047参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Not Recommended
	Reach Compliance Code	compliant
	Factory Lead Time	74 weeks
	风险等级	8.44
	滤波器类型	SINGLE PHASE EMI FILTER
	高度	30 mm
	最小绝缘电阻	100 M Ω
	长度	37 mm
	安装类型	THROUGH HOLE MOUNT
	物理尺寸	L37.0XB35.0XH30.0 (mm)/L1.457XB1.378XH1.181 (inch)
	额定电流	3.5 A
	额定电压	250 V
	宽度	35 mm
	Base Number Matches	1
	FCX1051ATC
	DF12B(5.0)-36DP-0.5V(86)
	70928-2000
	70928-2005
	70928-2007
	240-033-33-9PSCEN
	240-033-33-31PSCCP
	240-033-33-15PSCDN
	240-033-33-15PSPCP
	240-033-33-15PSPFN
	240-033-33-21PSCAP
	240-033-33-25PSPBN
	240-033-33-25PSPFP
	240-033-33-31PSCBN
	240-033-33-31PSCFN
	240-033-33-9PSPFP
	PF04101.0UHKB
	HSDL-3200011
	HSDL-3200021
	3TV51C150ET-60.000MHZ
	3TV51C020BS-60.000MHZ
	3TV51C150CT-60.000MHZ
	3TV58C150CT-60.000MHZ
	2SK2957(S)-(1)
	F16456
	A7BRS-11866Z
	87502-101
	87502-113
	87502-131
	87502-134
	87502-18
	87502-204
	87502-223
	87502-310
	87502-408
	87502-417
	87502-433
	87502-435
	87502-533
	87502-606
	87502-612
	87502-616
	87502-733
	87502-801
	87502-811
	87502-823
	87502-928
	TB67S141HG
	1207983
	0398900409
	PQ60010EGA20NYS
	MIC2019A-2YM6-TR
	MIC2019A-1YM6-TR
	MIC2016-1.2YM6
	MIC2017YM6
	MIC2006-1.2YM6
	MIC2003-0.5YM5
	MIC2003-0.8YM5
	MIC2006-0.8YM6
	MIC2016-0.5YM6
	MIC2014-1.2YM5
	MIC2013-0.8YM5
	MIC2013-0.5YM5
	MIC2009YM6-TR
	MIC2009YM6
	MIC2006-0.5YM6
	MIC2005-0.5YM6
	MIC2004-1.2YM5
	MIC2004-0.5YM5
	MIC2014-0.8YM5
	MIC2014-0.5YM5
	MIC2013-1.2YM5
	MIC2008YM6
	MIC2005-1.2YM6
	MIC2005-0.8YM6
	MIC2019YM6
	MIC2018YM6
	MIC2016-0.8YM6-TR
	MIC2016-0.8YM6
	MIC2015-1.2YM6
	MIC2015-0.8YM6
	MIC2004-0.8YM5
	MIC2006-0.8YM6-TR
	MIC2003-0.5YM5-TR
	MIC2003-0.5YM5TX
	MIC2003-0.8YM5-TR
	MIC2003-0.8YM5TX
	MIC2003-0.8YML-TR
	MIC2003-1.2YM5TX
	MIC2004-0.5YM5-TR
	MIC2004-0.5YM5TX
	MIC2004-0.5YML-TR
	MIC2004-0.8YM5-TR
	MIC2004-0.8YM5TX
	MIC2004-1.2YM5TX
	MIC2005-0.5YM6TX
	MIC2005-0.8LYM5-TR
	MIC2005-0.8YM6-TR
	MIC2005-0.8YM6TX
	MIC2005-0.8YML-TR
 查看货源
 SS35H-35047
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Single Phase EMI Filter,
 LTE
总4页 (317K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明